CENTRO EQUESTRE VENETO

CONCORSO COMPLETO 4/5 OTTOBRE 2025
TAPPA PROGETTO SPORT
TAPPA ALPE ADRIA EVENTING TROPHY

ORARI DI MASSIMA DOMENICA

CROSS COUNTRY

cat. n° min. | durata | durata inizio fine pausa Note

CNP40 AB PONY 12 |00:02| 00:00 | 00:24 | 08:00 08:24 00:00

CNP40 AB CAV 2 |00:02| 00:00| 00:04| 08:24 08:28 00:15

CNP60 PS PONY 13 |00:02| 00:00| 00:26 | 08:43 09:09 00:00

CN60 21 (00:02( 00:01] 00:43| 09:09 09:52 00:48 PREM 40/60
CN1*GIOVANI CAVALLI 3 |[00:04(00:00| 00:12| 10:40 10:52 00:00

CN1* PS LIV 1* JUN/PONY 3 |00:04(00:00| 00:12| 10:52 11:04 00:00

CN1* PS LIV 1* GENTLEMAN 3 |00:04(00:00]| 00:12| 11:04 11:16 00:00

CN1* GIOVANI CAVALLI 3 |00:04(00:00| 00:12| 11:16 11:28 00:17

CN100 PS LIV 2 JUNIOR 2 |00:03(00:03]|00:09| 11:45 11:54 00:00

CN100 PS LIV 2 GENTLEMAN 1 |[00:03| 00:00| 00:03| 11:54 11:57 00:00

CN100 4 |00:03| 00:00|00:12| 11:57 12:09 00:00

CN100 GIOV CAV 1 |[00:03( 00:00| 00:03| 12:09 12:12 00:18 PREMI CN1*
CNP90 PS LIV 1 PONY - 1°P 1 ]00:03| 00:02] 00:05| 12:30 12:35 00:00

CN90 PS LIV 1 JUNIOR 6 |00:03|00:00(00:18| 12:35 12:53 00:00

CN90 PS LIV 1 GENTLEMAN 1 |00:03| 00:00| 00:03| 12:53 12:56 00:00

CN90 5 |00:03| 00:00 | 00:15| 12:56 13:11 00:00

CN90 GIOV CAV 5 |00:03|00:00| 00:15| 13:11 13:26 00:00

CNP90 PS LIV 1 PONY - 2°P 2 |00:03( 00:00| 00:06| 13:26 13:32 00:18 PREM CN100
CN80 16 |00:02| 00:00| 00:40| 13:50 14:30 00:00

CN80 GIOV CAV 1 ]00:02| 00:00| 00:02 | 14:30 14:32 00:00 |[PREM CN90/CN80

PREMIAZIONE CAMP REG: AL TERMINE DELLE GARE

Cod. Aziendale 043 TV 069 - Sito www.eventing.it



